
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° dZJ .DE 2005.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1°. DISPENSAR da Função de Confiança de Executor de
Contratos, FC-01, os servidores a seguir relacionados:

N° SERVIDOR MATRíCULA

1 Antônio Rodrigues Neves 11.636-43

2 Edmilson de Jesus 13.176-41

3 Fernando Antônio de Aquino Pavie 11.764-34

4 Ivaldo Fontenele Magalhães 11.180-60

5 Manoel Carlos Pereira 11.559-35

6 Maria Cristina de Faria Dantas 11.687-26

7 Paulino Rodrigues dos Santos 11.422-62

8 Arlene Cristina Souza Miranda 13.272-45

9 Leslie Regina Della Giustina 11.138-59

10 Ives Messias Cunha 13.260-52

11 Inaldo José de Oliveira 11.108-68

12 Sônia Maria de Freitas Ribeiro 11.290-53

13 Aloisio Antônio de Meneses Evaristo 11.296-41

14 Ricardo Sanches São Pedro 11.344-56

15 Chrissoula Theophane Pappas 11.332-63

Art. 2°. DETERMINAR que a execução dos contratos sob a
responsabilidade dos servidores ora dispensados fique a cargo do Diretor de Administração
e Finanças, enquanto não designados novos xecutores.

Brasflia, O


